ὡς τῆς ἐλαίης, ἣ ἀνέπαυε τῆν Λητώ.
 μηθ. [. . .] γ ἀείδω
 οὔτ' [Ἐφεσον ἐλ[θῶ]ν οὔτ' [Ἴω]σι συμμείξας,
 65 Ἐφεσον, ὅθεν περ οἱ τὰ μέτρα μέλλοντες
 τὰ χωλὰ τίκτειν μὴ ἀμαθῶς ἐναύονται

64 suppl. L. ad v. 11 sq. μίξας p

62 = fr. 194, 84 c. adnot.; Deli particulas minimas de sacrae olivae stipite demordebant advenae hy. iv 321 sq. et Schol. 64-6 = supra vv. 11-14 omissis priore parte v. 11 et posteriore parte v. 12; poeta ipse (ἀείδω) adversarii verbis usus se defendere videtur, at singula adhuc obscura

Fort. fr. 215, 218 huc pertinent, v. etiam supra ad v. 2 et post v. 33 de fr. 204 et 204 a fort. inserendis. Ad vv. 16-19 et 49-52 v. *Addenda*

Iamborum fragmenta incertae sedis

204

]γατ. .[
]...ε[
].[.]·κ[
].[
 5].[

204 a

]·σαιπολ[
] καὶ λε[
]εἰς βοῦ.[
]λε[
 5]φ[

1-5 = *P.Oxy.* 1011, fr. 1^r, 1-5 folii pars superior, fort. folii vi, v. ad fr. 203, 2; si ita est, finem iambi xii aut initium iambi xiii (*Μοῦσαι κα]λαί?*) aut utrumque continet

1-5 = *P.Oxy.* 1011, fr. 1^v, 1-5 si pars superior folii vi, post fr. 203, 33 inserendum est

205

. . . .
].ε[.
].[

205 a

. . . .
]..[
].[

1-2 = *P.Oxy.* 1011, fr. 8^r et v, 1-2; pro .ε[fort. inversum]·φθ.[(Hu.)

206

. . . .
]εἰσα. εϋ. [
]αν ἐμὸς θ. [
]ς μὲν ἰκ. [
].. ρους ν[

. . . .

1-4 = *P.Oxy.* 1011, fr. 15^r, 1-4 litterarum magnitudo et forma semel vel bis differunt, at atramentum et linearum interstitia similia ceteris fragmentis; ad hanc pap. pertinere videtur 3 ἰκ ρ

206 a

. . . .
]... εϋ[
]. ετων. [
]ης ν. . [
 λ]αβξ[ι]ν. [

1-4 = *P.Oxy.* 1011, fr. 15^v, 1-4 4
 suppl. Hu.

207

. . . .
].. [

207 a

. . . .
]εξ[

208

. . . .
]χ. [

208 a

. . . .
]εη[

P.Oxy. 1011, fr. 18^r et v

P.Oxy. 1011, fr. 19^r et v

Cetera huius cod. pap. fragmenta 'minora vel minima' (*P.Oxy.* vii p. 54-9 = p. 66-9 Pf.1) ab L. cum fol. 11, vi, et vii coniuncta sunt

209

. . . .
]ασατο. [

P.Oxy. 2171, fr. 6 si
]άσατο, finis trimetri recti in
 iamb. 'Doricis' fr. 196 aut
 197

210

. . . .
 [
 καιτ[
 .]θαν[
 ελλα[
 5 ηδν[
 παιδ[
 φη. [
 ἰε. [
 δ. λ[
 10 ευνχ[
 . .]. μ[

1-11 = *P.Oxy.* 2171, fr.
 7, 1-11 1 litterae
 tertia et quarta fort. ι, γ, τ,
 simm. 9 non δηλ[,
 fort. δεῖλ[11]α vel λ
 Fort. ad Iamb. v fr. 195,
 inter vv. 8 et 21 propter
 dialectum? (spondei init. vv.
 57-68)

211

. . . .
]. [
 μητ. [
 πολλα. [
 πολλα[
 5 πλειε[
 καιμε[
 ...ε. κ[

1-7 = *P.Oxy.* 2171, fr.
 8, 1-7 potius trochaei κατὰ
 τρίχρον esse videntur quam
 iambs, etiam anaphora πολλα
 —πλείε[τα? ad carmen tro-
 chaicum fr. 202 spectare
 videtur; tamen non audeo
 fragmentum illi carmini
 tribuere. Neque enim video
 quo loco inseri possit, et in
 libro Iamborum fr. 202
 satis longe distat a ceteris
 iambs quorum partes in
P.Oxy. 2171 servantur. Fort.
 πολλάς, πολλάς etc.